Протокол публичных слушаний
по утверждению проекта планировки территории и проекта межевания

территории по объекту «Газопровод межпоселковый к дер. Дубрава-дер.
Ярцево -  дер. Болобоново -  дер. Л юблинка -  дер. Сени -  дер. Лужное -  дер,

Дурнево Дзержинского района Калужской области»

Дата проведения: 17 января 2017 года.
Время проведения: 16 час. 00 мин.
Место проведения: здание СДК по адресу: Калужская область, Дзержинский район, д. Сени, д. 3
Председатель комиссии: А.С. Муравьев -  заведующий отделом ЖКХ, благоустройства и экологии
администрации МР «Дзержинский район».
Члены комиссии: Е.И. Стручева - глава администрации СП «Деревня Сени»; М.А. Poop -  глава
администрации СП «Деревня Галки но»; А.А. Годовиков-глава администрации СП «Угорское»;
Ю.В. Фомин -  ведущий инженер МБУ «ОКС» Дзержинского района.
Присутствовали: жители дер. Дубрава, дер. Ярцево, дер. Болобоново, дер. Люблинка, дер. Сени,
дер. Лужное, дер. Дурнево и собственники земельных участков.

СЛУШАЛИ: Главу СП «Деревня Сени» Е.И. Стручеву, ведущего инженера МБУ «ОКС» Дзержинского

района Ю.В. Фомина, которые ознакомили присутствующих с Распоряжением главы

администрации МР «Дзержинский район» о т08.12,2016 № 570р о назначении публичных

слушаний по утверждению проекта планировки территории и проекта межевания территории по

объекту «Газопровод межпоселковый к дер. Дубрава -  дер. Ярцево -  дер. Болобоново -  дер.

для последующей газификации населенных пунктов дер. Дубрава , дер. Ярцево, дер. Болобоново,

дер. Люблинка, дер. Сени, дер. Лужное, дер. Дурнево.

Предложений и замечаний по данному вопросу не поступило.

РЕШИЛИ: Поставить вбпрос на голосование.

Участники публичных слушаний единогласно проголосовали за утверждение проекта планировки

территории и проекта межевания территории по объекту «Газопровод межпоселковый к дер.

Дубрава -  дер. Ярцево -  дер. Болобоново -  дер. Люблинка -  дер. Сени -  дер. Лужное -  дер.

*

Люблинка -  дер. Сени -  дер. Лужное -  дер. Дурнево Дзержинского района Калужской области»

Дурнево Дзержинского района Калужс

Председатель комиссии:
Члены комиссии: •

Е.И. Стручева

,С. Муравьев

М.А. PoopМ

А.А. Годовиков

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории
и проекта межевания территории по объекту «Газопровод межпоселковый к

дер.Дубрава-дер.Ярцево-дер.Болобоново- дер.Люблинка-дер.Сени-дер.Лужное-
дер.Дурнево Дзержинского района Калужской области

17.01. 2017года в 16 часов 00 минут в здание Сенского СДК по адресу: Калужская
область, Дзержинский район д. Сени д.З, состоялись публичные слушания по
утверждению проекта планировки территории и проекта межевания территории по
объекту «Газопровод межпоселковый к дер.Дубрава-дер.Ярцево-дер.Болобоново-
дер.Люблинка-дер.Сени-дер.Лужное-дер.Дурнево Дзержинского района Калужской
области. В слушаниях приняло участие 32 человека. Замечаний и предложений по
предоставленному проекту не поступило.

Принято единогласно решение «Утвердить проект планировки территории и проект
межевания территории по объекту «Газопровод межпоселковый к дер.Дубрава-
дер.Ярцево-дер.Болобоново- дер.Люблинка-дер.Сени-дер.Лужное-дер.Дурнево
Дзержинского района Калужской области.